
 

Via della Pergola 58-60 – 50121 Firenze 
+39 055 2756200 | e-mail: segr-dip@letterefilosofia.unifi.it, posta certificata: letterefilosofia@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480   

         
 
 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
 
 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con D.R. n. 1680 del 30 novembre 2018 – prot. n. 
207006; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Firenze emanato con D.R. n. 332/2019 del 21 
marzo 2019 – prot. n. 54322; 

VISTO il D.R. n. 621/2012 del 23 luglio 2012 e successive modificazioni, con cui è stato emanato il Regolamento di 
Ateneo dei Dipartimenti, ed in particolare l’art. 16, comma 2, lett. m); 

VISTO il D.R. n. 87/2013 del 30 gennaio 2013 con cui è stato emanato il Regolamento interno del Dipartimento di 
Lettere e Filosofia ed in particolare l’art. 18; 

VISTO il D.D. n. 14378/2021, prot. n. 337930 del 22/12/2021 con il quale sono state nominate le commissioni 
d’esame per l’a.a. 2021/2022; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 23 maggio 2022 

 

DECRETA 

 

A modifica del D.D. n. 14378/2021 prot. n. 337930 del 22 dicembre 2021, la nomina della seguente commissione 
d’esame: 

 

B055 – Filologia Moderna 

Cod.Ins. Insegnamento SSD Ins. Presidente Commissari 

B029027 DIDATTICA DELLA 
LETTERATURA 
ITALIANA 

L-FIL-LET/10 Marco Villoresi Simone Magherini 

         

   

 

  Il Direttore del Dipartimento 

                Prof. Pierluigi Minari 


		2022-05-25T07:10:42+0000
	MINARI PIERLUIGI




